
ZARZĄDZENIE NR 51.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej – imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” 

w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” w 2024 r. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania; 

3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub 
podmioty określone w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy będą realizować zadanie publiczne; 

4) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy udział 
środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, cyt. wyżej ustawy wkład 
rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) realizację zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 
uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 
szczegółowo w Zarządzeniu Nr 6.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym 
i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 
imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” w 2024 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym 
konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 
205 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 
najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8BF7CE9A-BC6E-4750-A452-2526F059EE24. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Wysokość dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pn.: 
„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

– imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” 
w 2024 r. 

OFERENT [zadanie] DOTACJA 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[XXI Bieg Skawiński z okazji 660lecia Skawiny] 50 000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[XI Bieg Niepodległości Skawina – Mogilany z okazji 660lecia Skawiny] 15 000,00 zł 

Stowarzyszenie „Razem dla Wszystkich” w Jurczycach 
[„Międzynarodowy Bieg Hallerów” – 660 lecie lokacji Miasta Skawina] 15 000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[Mityng lekkoatletyczny z okazji 660lecia Skawiny 

– „I Ty możesz zostać mistrzem”] 
10 000,00 zł 

Klub Sportowy Optima Skawina 
[XV Jubileuszowe Pływackie Mistrzostwa Skawiny] 10 000,00 zł 

Stowarzyszenie Rozwoju Orienteeringu 
[660 punktów do zdobycia na 660 rocznicę lokacji miasta Skawina] 6 200,00 zł 

Fundacja Środowiskowy Dom Samopomocy w Skawinie         
[„660 lat lokacji miasta” – Turniej Rycerski o puchar króla Kazimierza Wielkiego 6 100,00 zł 

Klub Sportowy Optima Skawina 
[VIII Mikołajkowe Zawody Pływackie] 6 100,00 zł 

Klub Szermierczy Milenium 
[Turniej szermierczy dla dzieci i młodzieży z okazji 660. Rocznicy lokacji miasta 

Skawina (Puchar Żubrów)] 
5 900,00 zł 

Matyja Boxing Academy 
[Grand Prix Małopolski w Boksie – turniej upamiętniający 660. rocznicę lokacji miasta 

Skawina] 
5 300,00 zł 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek 
[Turnieje i zawody sportowe upamiętniające 660. rocznicę lokacji miasta Skawina. 

Jaśkowice 2024] 
5 150,00 zł 

Id: 8BF7CE9A-BC6E-4750-A452-2526F059EE24. Podpisany Strona 1



Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[Siatkarskie Mikołajki z Jedynką z okazji 660lecia Skawiny – 2024] 4 950,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[VIII Otwarty Turniej Siatkarski z okazji 660lecia Skawiny – 2024] 4 900,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[Szukamy Olimpijczyków – I Mityng lekkoatletyczny dla szkół podstawowych i 

średnich z okazji 660lecia Skawiny] 
4 800,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[Powiatowe Biegi Przełajowe z okazji 660lecia Skawiny – 2024] 4 700,00 zł 

Klub Sportowy Optima Skawina 
[VI Wrotkarskie Mistrzostwa Skawiny] 4 700,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna Skawina II 
[VI Gra terenowa dla Dziecięcych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych na 660. 

rocznicę lokacji miasta Skawina] 
4 615,00 zł 

Małopolski Związek Brydża Sportowego 
[16. Charytatywny Turniej Brydża Sportowego 

„O Uśmiech Patryka”] 
4 450,00 zł 

UKS SZÓSTKA HB 
[Gramy w Ręczną z okazji 660lecia lokacji miasta Skawina] 4 300,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 
[XIV Halowe Mistrzostwa Skawiny w Lekkoatletyce z okazji 660lecia Skawiny – 2024] 4 150,00 zł 

Miejskie Towarzystwo Sportowe „PIAST” Skawina 
[11. Piast Winter Cup 2024 – cykl halowych turniejów piłki nożnej dla dzieci z okazji 

660-lecia Skawiny] 
4 150,00 zł 

UKS SZÓSTKA HB 
[HandbaLL KIDS 2024 z okazji 660lecia Skawiny] 4 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna w Polance Hallera 
[Powiatowy Turniej Piłki Nożnej dla OSP 

im. gen. Stanisława Hallera z okazji 660-lecia Skawiny] 
3 900,00 zł 

Małopolski Związek Brydża Sportowego 
[Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w brydżu sportowym – 660-lecie Miasta 

Skawina] 
3 900,00 zł 

Fundacja AWIZO Akademia wspierania inicjatyw zaangażowania obywatelskiego 
[Biegi z przeszkodami dla dzieci i rodzin oraz drużynowe mistrzostwa Gminy Skawina 

w biegu z przeszkodami] 
3 810,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna Skawina II 
[I Mistrzostwa Pierwszej Pomocy Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Gminy 

Skawina] 
1 290,00 zł 

Id: 8BF7CE9A-BC6E-4750-A452-2526F059EE24. Podpisany Strona 2



Miejskie Towarzystwo Sportowe „PIAST” Skawina 
[14. Dragon Piast Cup 2024 – cykl halowych turniejów piłki nożnej dla dzieci] 0,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna w Polance Hallera 
[Gminne Halowe Zawody sportowo-pożarnicze MDP z okazji 660-lecia Skawiny] 0,00 zł 

Prawicowy Blok Samorządowy SKAWINA 
[Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej] 0,00 zł 

Prawicowy Blok Samorządowy SKAWINA 
[XIII Familijny Turniej Tenisa Stołowego] 0,00 zł 

Stowarzyszenie Orkiestra Sygnał z Radziszowa 
[Turniej orkiestr o puchar 660 lecia Skawiny] 0,00 zł 

Stowarzyszenie szachowe Husaria         
[Szkółka szachowa Zostań Arcymistrzem gmina Skawina] 0,00 zł 

Fundacja Instytut Białowieski 
[Centrum Zrównoważonego Rozwoju. „Okrągły stół 

dla Puszczy Białowieskiej”. 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu] 

0,00 zł 

SUMA 197 365,00 zł 

 

Id: 8BF7CE9A-BC6E-4750-A452-2526F059EE24. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

